
UCHWAŁA NR LVIII/441/10
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 2 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym 
im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku na lata 2010-2014

Na podstawie art.  18 ust.  1 i  art.  7 ust.1  pkt.  9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym ( Dz U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48,  
poz.  327,  Nr 138, poz.  974, Nr 173, poz.  1218;  Dz.U. z  2008 r.  Nr 180,  poz.  1111,  Nr 223,  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142) oraz art. 9 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; Dz.U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874,
Nr  162,  poz.  1568,  Nr  213,  poz.  2081;  Dz.U.  z  2004 r.  Nr 11,  poz.  96,  Nr  261,  poz.  2598;  
Dz.U. z  2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111; z 2006 r. Nr 227, poz. 1658; z 2009 r. Nr 62,
poz. 504) i art. 11 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 o muzeach (Dz.U. z 1997 r. Nr 5,
poz. 24; Dz.U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668; Dz.U z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568; Dz.U. z 2005 r. Nr 64, poz. 565; Dz.U.z 2007 r. Nr 136, poz. 956) 

uchwala się co następuje:

§ 1. 
Powołuje się  na  lata  2010 -  2014 Radę Muzeum Regionalnego im.  Stanisława Sankowskiego  
w Radomsku w składzie:

1. Krystyna Filarowska

2. Jacek Kaszyński

3. Tomasz Kornacki

4. Andrzej Kucharski

5. Marcin Kwarta

6. Jacek Łęski

7. Paweł Mękwiński

8. Anna Pichit

9. Edyta Sapis

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jan Grabowski


